



PATRONLARIN ENSESİNDEYİZ

KRİZE VE KRİZ FIRSATÇISI PATRONLARA KARŞI DAYANIŞMA, HABERLEŞME VE MÜCADELE AĞI İÇİN ÇAĞRI

Kriz var!

Kriz var mı, yok mu derken patronlar çoktan kriz planlarını uygulamaya koydu.

Patronların ve hükümetlerinin birikmiş günahlarının sonucu kriz. Şimdi krizi halkın üzerine yıkmaya planları yapıyorlar. Durdurmak için yapılması gerekenler var.

Patronların kriz fırsatçılığı böyle hayat buluyor: daha fazla sömürü için daha fazla zorbalık. Fırsatçı planlara izin vermemek için yapılması gerekenler var.

%12'lik zengin kesim, halkın yoksul yansı kadar servete sahip ama aynı hikayeyi anlatıyorlar: Aynı gemideymişiz.

Bizim gemimiz ayrı, onların gemisi ayrı!

PATRONLARIN PLANLARI VAR İŞÇİLERİN DE OLMALI

Patronların planları böyle: Kriz bahanesi ve kriz korkutmasıyla insanları daha ucuza ve daha çok çalıştıracaklar. Kriz var diyerek devlet bütçesini yağmalayıp, halkın yararlandığı hastaneleri, okulları, ulaşım araçlarını kaynaqsız bırakacaklar.

Patronlar planları yapıyor, işçiler ve emekçi halk da yapmalı. Patron takımına "Meydan size kalmaz!" demek için, kriz fırsatçılığını emeğinin ve ülkesini yağmalanmasından korkmamak için.

İk yapılması gereken belli: Birlikte hareket etme, birbirini bilme ve dayanışma yeteneğini artırmak.

Çağırımız bunun için.

Türkiye Komünist Partisi, işçileri ve emekçi halkımız bunun için toplanmaya çağırıyor.

Hakkın yenen, baskı gören, fazla çalıştırılan, sağlık, eğitim, ulaşım gibi temel hakları budanan, kendini tehlikeli abında gören emekçilerin bir dayanışma, haberleşme ve mücadele ağı içinde toplanmasını öneriyoruz.

Patronların Ensesindeyiz sloganı ile atacacağımız somut adımları ilan ediyor ve çağırıyoruz:

● Bir haberleşme ağı ile yapılacak tüm haklı talepler, zorbalıklar, işçi ve halk düşmanı uygulamaları durdurulmalı. Patronlara göz açtırmayalım. Herkes her şeyi bilsin. Bilan Ki, yardımaya yetişsin.

● Hıyar içinin, hıyar emeğinin somutları ve zorbalık karşısında yalnız kalmasında izin veremeyelim. Güçümüzü birleştirelim. Sözümüz söz olmalı. Hepimiz birimiz, birimiz hepimiz için.

● Yoksuluktan, sozüklerden, birmeçkilden ya da korkudan kendini savunamaz. Duruma düğümde olanı yarımda okalım. Onu savunalım. Sokakta halk, fabrikada işçiler, mahkemede avukatlar güçlerini bunun için birleştirelim.

● Olupurcağımız işi her yerde örgütlü kıtılım. İşyerlerinde işyeri komiteleri kuralım, mahallelerde bir araya gelelim.

Çağırımız bu: Tüm bunları birlikte yapmak, her adımı birleştirmek için Patronların Ensesindeyiz dayanışma, haberleşme ve mücadele ağı içinde yentirilmeli.

PATRONLARIN ENSESİNDEYİZ

www.patronlarenesindeyiz.org sitesi bu mücadele ağının haberlerini duyuracak.

iletisim@patronlarenesindeyiz.org e-posta adresi üzerinden haberleşeceğiz, örgütleneceğiz.

***90 (541) 940 05 34 numaralı telefonumuz haksızlığa uğrayanları, direnenleri, hakkını arayanları birleştirmek için çalışacak.**

TKP'nin bütün parti binaları, lokalleri, temsilcilikleri kapılarını bu ağa ulaşmak isteyenlere açacak.

Gücümüzü birleştireceğiz. Patronlara boyun eğmeyeceğiz. Sömürücülere göz açtırmayacağız.

Emekçiyi yalnız görüp, niyeti bozan olursa bilecek: **Patronların Ensesindeyiz!**

